1

平成25年１月31日

各 位

                          会  社  名    郵船ロジスティクス株式会社

                          代 表 者 名    代表取締役社長 倉本 博光

                               （コード番号 9370、東証第一部）

                          問 合 せ 先        ＩＲ室長 髙野 健

                             （TEL.03-6703-8298）

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年10月31日に公表いたしました平成25年３月期通期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の連

結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１.通期（平成24年４月１日～平成25年３月31日)連結業績予想数値の修正

                                          （単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
   百万円

     333,000

  百万円

     4,000

  百万円

     4,900

  百万円

     2,200

  円 銭

      52.17

今回修正予想（Ｂ） 333,000 2,900 3,800 1,700 40.31

増減額（Ｂ）－（Ａ） － △1,100 △1,100 △500 －

増減率（％） － △27.5 △22.4 △22.7  －

（参考）前期実績

（平成24年３月期）
 309,004 6,272 7,485 2,526 59.91

 ＜修正の理由＞

 当第３四半期は、日本発の輸出航空貨物取扱量が大幅に減少する等、荷動きは世界的に計画を下回るものとなり

ました。また、欧州経済の低迷やアジアでの景気減速感からロジスティクスにおいても季節的な力強さは見られま

せんでした。

 今後も厳しい環境が継続するものと予想されることから、通期の業績を上記のとおり修正いたします。

＊上記予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。

 実際の業績等は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上